

MK-Gulve ApS

Trælundvej 35
7400 Herning

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/08/2020

Mikael Kristiansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MK-Gulve ApS
Trælundvej 35
7400 Herning

CVR-nr: 39252155
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at tilbyde gulvløsninger til private og virksomheder samt handel og service.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet solgte den 29.11.2019 sine anparter til Mikael K Holding ApS ved en skattefri anpartsombytning.

Årets resultat i 2019 udgør et underskud på kr. 13.712. Årets resultat anses for tilfredsstillende.
Egenkapitalen pr. 31.12.2019 udgør kr. 633.221.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		3.545.113	3.495.555
Vareforbrug		-322.560	-432.214
Bruttoresultat		3.222.553	3.063.341
Personaleomkostninger		-2.364.414	-2.101.023
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-113.988	-112.388
Andre driftsomkostninger		-758.248	-694.967
Resultat af ordinær primær drift		-14.097	154.963
Andre finansielle indtægter		0	122
Andre finansielle omkostninger		-581	-17
Ordinært resultat før skat		-14.678	155.068
Skat af årets resultat		966	-34.719
Årets resultat		-13.712	120.349
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	54.000
Overført resultat		-13.712	66.349
I alt		-13.712	120.349

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill		200.000	225.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		200.000	225.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		371.364	226.311
Materielle anlægsaktiver i alt		371.364	226.311
Anlægsaktiver i alt		571.364	451.311
Fremstillede varer og handelsvarer		54.500	54.500
Varebeholdninger i alt		54.500	54.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		150.585	98.516
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		50.000	0
Andre tilgodehavender		141.451	283.523
Tilgodehavender i alt		342.036	382.039
Likvide beholdninger		149.478	221.827
Omsætningsaktiver i alt		546.014	658.366
Aktiver i alt		1.117.378	1.109.677

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		583.221	596.933
Forslag til udbytte		0	54.000
Egenkapital i alt		633.221	700.933
Hensættelse til udskudt skat		73.478	83.316
Hensatte forpligtelser i alt		73.478	83.316
Leverandører af varer og tjenesteydelser		937	17.047
Skyldig selskabsskat		58.592	49.720
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		351.150	258.661
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		410.679	325.428
Gældsforpligtelser i alt		410.679	325.428
Passiver i alt		1.117.378	1.109.677

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret